1001-0000230920/07/2024 38092116 R-0458-00001217 295,579.40 0.00 0.00 0.00 0.00 295,579.40
CCAA-SPRINTER H/4 M3

0001-0000396817/07/2024 33727771 R-0486-00038001 21,813.78 10,344.60 0.00 0.00 0.00 32,158.38
50-MERC.GRAL.

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS VEINTITRES MIL QUINIENTOS CUARENTA Y TRES CON 10/100

TOTAL $ 623,543.10Percep.
II.BB.

508,883.51 7,794.05
SUB

TOTAL
106,865.5421.00%

TOTAL DE GUIAS : 4

Ctrol.:  6486985